
Uchwała Nr 129/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 czerwca 2008 roku 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie udzielenia  pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Białobrzeskiego na realizacj� zadania pn. ”Wykonanie 
wzorcowej stanicy wodnej na rzece Pilicy w Białobrzegach” 
 

 
Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) w zwi�zku z art. 167 ust. 2 
pkt 5 oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr 174/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 pa�dziernika 
2007 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Białobrzeskiego na realizacj� zadania pn. ”Wykonanie wzorcowej stanicy wodnej na 
rzece Pilicy w Białobrzegach, zmienionej uchwał�  Nr 85/08 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 26 maja 2008 r., wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
 
1) w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Udziela si� pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Białobrzeskiego na realizacj� zadania pn. ”Wykonanie wzorcowej stanicy wodnej na 
rzece Pilicy w Białobrzegach” w wysoko�ci 150 000 zł.”; 
 
2) § 2 otrzymuje brzmienie:  
„§ 2. �rodki finansowe na realizacj� zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostały 
zaplanowane  w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008, przyj�tym 
uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. 
w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 rok ze zm. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2008 r. Nr 35, poz. 1279), w dziale 630, rozdziale 63003, § 6300 
i pochodz� z dochodów własnych.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, 
poz. 1206, Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169 poz. 1420,  
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249  
i Nr 82 poz. 560, poz. 1832, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984. 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z uchwał� Zarz�du Województwa Mazowieckiego Nr 1299/57/07 z dnia 
3 lipca 2007 r. rozpocz�to realizacj� prac zwi�zanych z oznakowaniem szlaku 
kajakowego na rzece Pilicy oraz z opracowaniem i wydaniem publikacji promuj�cej 
wytyczony szlak. Prace znakarskie zako�czono w pa�dzierniku 2007 roku. 

Budowa przez Powiat Białobrzeski stanicy wodnej w Białobrzegach jest 
kolejnym krokiem do profesjonalnego przygotowania szlaku kajakowego na rzece 
Pilicy i wyj�ciem naprzeciw potrzebom turysty.  

W skład wzorcowej stanicy b�d� wchodzi� nast�puj�ce elementy: 
1) ogrodzony teren; 
2) dwa pływaj�ce pomosty ułatwiaj�ce wyj�cie z wody; 
3) kran z wod� pitn� , prysznic, toalety, �mietniki;  
4) zadaszone ławy i stoły; 
5) wydzielone miejsce na ognisko; 
6) zadaszone stojaki na kajaki; 
7) parking dla samochodów; 
8) zainstalowanie o�wietlenia. 

Opracowanie projektu wykonawczego stanicy wykona Starostwo Powiatowe                        
w Białobrzegach ze �rodków własnych, za� koszt wykonania jej pokryje Samorz�d 
Województwa Mazowieckiego w kwocie 150 000 złotych poprzez udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Białobrzeskiemu.  

Uchwał� Nr 174/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
15 pa�dziernika 2007 roku zmienionej uchwał�  Nr 85/08 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 26 maja 2008 roku została udzielona pomoc Powiatowi 
Białobrzeskiemu na wykonanie stanicy, jednak bior�c pod uwag� czas trwania 
procedur przetargowych i czas wykonania stanicy oraz wzrost kosztów inwestycji 
Powiat Białobrzeski nie mo�e wykona� zadania do ko�ca czerwca 2008 roku, co było 
warunkiem przekazania �rodków finansowych.  

Zadanie b�dzie realizowane przez Powiat Białobrzeski jako zadanie własne.  

W zwi�zku z powy�szym istnieje konieczno�� zmiany uchwały Nr 174/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 pa�dziernika 2007 roku zmienionej 
uchwał�  Nr 85/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 maja 2008 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Białobrzeskiego na realizacj� zadania pn. ”Wykonanie wzorcowej stanicy wodnej na 
rzece Pilicy w Białobrzegach”. 

�rodki finansowe na realizacj� zadania zostały zaplanowane w bud�ecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2008, przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok ze zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r.  
Nr 35, poz. 1279), w dziale 630, rozdziale 63003, §6300  i pochodz� z dochodów 
własnych.  


